
Zarządzenie Nr 16/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 28 stycznia 2015 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2015. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 14/2015  

z dnia 28 stycznia 2015 r. - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1 i 2 

do zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 
 
 



 Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 16/2015

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 750 75011 Urzędy wojewódzkie 21 572,00 21 572,00 0,00 21 572,00 21 572,00 0,00

2 4040

Wydatki ponoszone 

zgodnie z ustawą o 

dodatkowym 

wynagrodzeniu rocznym 

dla pracowników jst

7 058,00 7 058,00 0,00 7 058,00 7 058,00 0,00

3

Wydatki ponoszone 

zgodnie z ustawą o 

dodatkowym 

wynagrodzeniu rocznym 

dla pracowników jst

7 058,00 7 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Wydatki ponoszone 

zgodnie z ustawą o 

dodatkowym 

wynagrodzeniu rocznym 

dla pracowników jst - 

pozostale zadania z 

zakresu administracji

0,00 0,00 0,00 2 605,00 2 605,00 0,00

5

Wydatki ponoszone 

zgodnie z ustawą o 

dodatkowym 

wynagrodzeniu rocznym 

dla pracowników jst - 

ewidencja ludności i 

dowody osobiste

0,00 0,00 0,00 4 453,00 4 453,00 0,00

6 4110

Składki na ubezpieczenie 

społeczne

13 092,00 13 092,00 0,00 13 092,00 13 092,00 0,00

7

Składki na ubezpieczenie 

społeczne

13 092,00 13 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8

Skladki na ubezpieczenie 

społeczne- pozostałe 

zadania z zakresu 

administracji

0,00 0,00 0,00 4 584,00 4 584,00 0,00

9

Skladki na ubezpieczenie 

społeczne- ewidencja 

ludności i dowody 

osobiste

0,00 0,00 0,00 8 508,00 8 508,00 0,00

10 4120

Składki na ubezpieczenie 

społeczne

1 422,00 1 422,00 0,00 1 422,00 1 422,00 0,00

11

Składki na ubezpieczenie 

społeczne

1 422,00 1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12

Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 1 422,00 1 422,00 0,00

Rozdz.

z dnia 28 stycznia  2015 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sposób

następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§
Zmniejszenia 

ogółem 



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Rozdz. ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p §

Zmniejszenia 

ogółem 

13 75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00

14 4300 Zakup usług pozostałych
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Zakup usług pozostałych
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 4350

Zakup usług dostępu do 

sieci Internet
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

Zakup usług dostępu do 

sieci Internet
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

19

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

20 4370

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 4610

Koszty postępownia 

sądowego i 

prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

23

Koszty postępownia 

sądowego i 

prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

24 75095 Pozostała działalność 205 334,23 205 334,23 0,00 205 334,23 205 334,23 0,00

25 4357

Zakup usług dostępu do 

sieci Internet
174 534,09 174 534,09 0,00 0,00 0,00 0,00

26

Zakup abonamentu 

internetowego dla 118 

gospodarst domowych

170 519,37 170 519,37 0,00 0,00 0,00 0,00

27

Zakup abonamentu 

internetowego dla 20 

komputerów z jednostek 

podległych

4 014,72 4 014,72 0,00 0,00 0,00 0,00

28 4359

Zakup usług dostępu do 

sieci Internet
30 800,14 30 800,14 0,00 0,00 0,00 0,00

29

Zakup abonamentu 

internetowego dla 118 

gospodarst domowych

30 091,66 30 091,66 0,00 0,00 0,00 0,00

30

Zakup abonamentu 

internetowego dla 20 

komputerów z jednostek 

podległych

708,48 708,48 0,00 0,00 0,00 0,00

31 4367

Opłaty z tytułu zakupu 

usługi 

telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 200 611,03 200 611,03 0,00



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Rozdz. ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p §

Zmniejszenia 

ogółem 

32

Zakup abonamentu 

internetowego dla 118 

gospodarst domowych

0,00 0,00 0,00 170 519,37 170 519,37 0,00

33

Zakup abonamentu 

internetowego dla 20 

komputerów z jednostek 

podległych

0,00 0,00 0,00 30 091,66 30 091,66 0,00

34 4369

Opłaty z tytułu zakupu 

usługi 

telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 4 723,20 4 723,20 0,00

35

Zakup abonamentu 

internetowego dla 118 

gospodarst domowych

0,00 0,00 0,00 4 014,72 4 014,72 0,00

36

Zakup abonamentu 

internetowego dla 20 

komputerów z jednostek 

podległych

0,00 0,00 0,00 708,48 708,48 0,00

284 906,23 284 906,23 0,00 284 906,23 284 906,23 0,00

1 754 75412

Ochotnicze straże 

pożarne
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

2 4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usługi 

telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

3

Opłaty z tytułu zakupu 

usługi 

telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4 4370

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

1 85195 Pozostała działalność 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00

2 4170

Wynagrodzenie 

bezosobowe
0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00

3 Profilaktyka zdrowotna
0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych
4 900,00 4 900,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

5 Zakup usług pozostalych 
4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Profilaktyka zdrowotna
0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00

1 921 92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

2 4350

Zakup usług dostępu do 

sieci Internet
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 851 Ochrona zdrowia

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Rozdz. ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p §

Zmniejszenia 

ogółem 

3

Zakup usług dostępu do 

sieci Internet
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

5

Świetlica Nowa Wieś 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

6

Świetlica Reguły Opłaty 

z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

7

Świtlica Komorów 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

8

Świetlica Michałowice 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

9

Świetlica Pęcice Opłaty z 

tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

10

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

11 4370

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12

Świetlica Nowa Wieś 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13

Świetlica Reguły Opłata 

z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14

Świetlica Komorów 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Rozdz. ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p §

Zmniejszenia 

ogółem 

15

Świetlica Michałowice 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16

Świetlica Pęcice Opłata z 

tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

299 806,23 299 806,23 0,00 299 806,23 299 806,23 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki ogółem, w tym:



 Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 16/2015

Wójta Gminy Michałowice 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 750 75095 Pozostała działalność 205 334,23 205 334,23 0,00 205 334,23 205 334,23 0,00

2 4357
Zakup usług dostępu do 
sieci Internet

174 534,09 174 534,09 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Zakup abonamentu 
internetowego dla 118 
gospodarst domowych

170 519,37 170 519,37 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Zakup abonamentu 
internetowego dla 20 
komputerów z jednostek 
podległych

4 014,72 4 014,72 0,00 0,00 0,00 0,00

5 4359
Zakup usług dostępu do 
sieci Internet

30 800,14 30 800,14 0,00 0,00 0,00 0,00

6

Zakup abonamentu 
internetowego dla 118 
gospodarst domowych

30 091,66 30 091,66 0,00 0,00 0,00 0,00

7

Zakup abonamentu 
internetowego dla 20 
komputerów z jednostek 
podległych

708,48 708,48 0,00 0,00 0,00 0,00

8 4367

Opłaty z tytułu zakupu 
usługi 
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 200 611,03 200 611,03 0,00

9

Zakup abonamentu 
internetowego dla 118 
gospodarst domowych

0,00 0,00 0,00 170 519,37 170 519,37 0,00

10

Zakup abonamentu 
internetowego dla 20 
komputerów z jednostek 
podległych

0,00 0,00 0,00 30 091,66 30 091,66 0,00

11 4369

Opłaty z tytułu zakupu 
usługi 
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 4 723,20 4 723,20 0,00

12

Zakup abonamentu 
internetowego dla 118 
gospodarst domowych

0,00 0,00 0,00 4 014,72 4 014,72 0,00

13

Zakup abonamentu 
internetowego dla 20 
komputerów z jednostek 
podległych

0,00 0,00 0,00 708,48 708,48 0,00

205 334,23 205 334,23 0,00 205 334,23 205 334,23 0,00

205 334,23 205 334,23 0,00 205 334,23 205 334,23 0,00

z dnia 28 stycznia  2015 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności na rok 2015
stanowiącym załacznik nr 7 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz.

Wydatki ogółem, w tym:
Dział 750 Administracja publiczna


